PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2023
O MUNICÍPIO DE ATALANTA, NESTE ATO REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO, SR. CLAUDIO VOLNEI SENS, TORNA PÚBLICO AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO CONFORME ABAIXO:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO E SUPERVISÃO DA 3º ETAPA DA SUPERCOPA ALTO VALE DE VELOCROSS A REALIZAR-SE DIAS 27 E 28 DE MAIO DE 2023 NAS DEPENDÊNCIAS DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES VIRGILIO SCHELLER, ESTRADA GERAL VILA GROPP, NO MUNICÍPIO DE ATALANTA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CREDENCIADAS: LIGA INDEPENDENTE DE MOTOCICLISMO E AUTOMOBILIBMO DE SANTA CATARINA (CNPJ Nº 06.064.188/0001-18)
VALOR: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERÁ O VALOR TOTAL DE R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL ATÉ A DATA DE 08 DE JUNHO DE 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08.001- SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE

DESPESA 83- REALIZAÇÃO DE PROMOÇÕES E EVENTOS TURÍSTICOS

08.001.23.695.0034.2052.3.3.90.0000

1.500.000.0080- RECURSOS ORDINÁRIOS

CÓDIGO E-SFINGE: 3D9FD86B7678A27038B19A106A094644FD2107BE
ATALANTA, 04 DE MAIO DE 2023.
CLÁUDIO VOLNEI SENS
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO